2

Проект
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
22 ноября 2019 года

1. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря
2017 года № 376 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.

2. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О порядке использования служебного транспорта исполнительными органами государственной власти, руководство которыми осуществляет Правительство Приднестровской Молдавской Республики,
а также подведомственными им учреждениями.

Докладчик:
Касап Станислав Михайлович – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики по вопросам правового регулирования и взаимодействия с органами государственной
власти – Руководитель Аппарата Правительства Приднестровской Молдавской Республики.

3. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 августа
2017 года № 200 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Коваль Ефимий Михайлович – министр сельского хозяйства
и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.

4. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 2 июня 2017 года № 126 «Об утверждении Правил дорожного движения Приднестровской Молдавской Республики».
Докладчик:
Киреев Анатолий Игоревич – начальник отдела договорной и судебной работы Правового управления Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики.

5. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и дополнений в Кодекс Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях».

Докладчик:
Киреев Анатолий Игоревич – начальник отдела договорной и судебной работы Правового управления Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики.

6. [bookmark: _GoBack]О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «Об обеспечении пособиями по временной нетрудоспособности,
по беременности и родам граждан, подлежащих государственному социальному страхованию».

Докладчик:
Куличенко Елена Николаевна – министр по социальной защите
и труду Приднестровской Молдавской Республики.